
平成３０年６月１２日 

会員各位 

第 66回	 北日本産科婦人科学会	 総会・学術講演会 

演題募集期間の延長と演題登録のお願い 

第 63回北日本産科婦人科学会	 総会・学術講演会 
	 会長	 齋藤	 滋 

 
新緑の候、皆様におかれましてはますますご健勝のこととお慶び申し上げます。 
さて、第 2報にてご報告いたしました通り、富山市にて第 66回北日本産科婦人科学会	 総会・学術講演

会を開催いたします。これまでに、一般演題のお願いをしてまいりましたが、応募演題が甚だ少ない状況で

す。富山大学産婦人科医局員一同精鋭準備をしております。多数のご応募を心よりお待ちしております 
記 

会期	 ：	 平成 30年 9月 29日（土）、30日（日） 
会場	 ：	 ANAクラウンプラザホテル富山	 〒930-0084富山県富山市大手町 2-3	 TEL:076-495-1111 

役員会：	 9月 29日（土）ANAクラウンプラザホテル 
総会	 ：	 9月 29日（土）ANAクラウンプラザホテル 
講演	 ：	 （順不同） 
	 	 	 	 招請講演	 	 	 	 	 	 	 	 	 木村  正    先生	 （大阪大学） 
	 	 	 	 特別講演	 	 	 	 	 	 	 	 	 加藤  育民  先生	 （旭川医科大学） 
	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 島田  宗昭  先生  （東北大学） 

                                  二神  真行  先生	 （弘前大学） 
	 	 	 	 指導医講習会	 	 	 	 	 	 	 長島	 久	 	 先生	 （富山大学	 医療安全管理室特命教授） 
 
一般講演：	 (1)	 受付期間：平成 30年 5月 21日（月）～平成 30年 6月 22日（金）平成 30年 6月 15日（金） 

(2)	 すべて口演発表とします。演題名は全角 50文字以内、本文は 800文字以内とします。記載形
式は、演者名、所属機関を記載後、【目的】【方法】【結果】【結論】でまとめてください。なお、

症例報告の場合は【緒言】【症例】【考察】でまとめてください。以上につき、word 形式で下
記アドレスまでメールにて送付をお願いします。 

(3)	 受け取り時にはこちらより“必ず”返信メールをいたしますので、返信のない場合は未受付の
可能性があります。お手数ですが、その場合には事務局までご一報いただきますようよろしく

お願いいたします。 
懇親会	 ：	 9月 29日（土）ANAクラウンプラザホテル 
参加費	 ：	 12,000円	 （懇親会費込み） 

※	学生・研修医の学術講演会および懇親会への参加は無料です。 
※	事前登録制はございません。当日参加受付で登録をお願いいたします。 

提出先	 お問い合わせ：	  
富山大学	 医学薬学研究部	 産科婦人科学講座内	 第 66回北日本産科婦人科学会事務局	  
〒930-0194 富山県富山市杉谷 2630 

Mail address: nsf7357@med.u-toyama.ac.jp	 	 TEL: 076-434-7357	 	 FAX:076-434-5036 

担当：中島彰俊 


